
1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje 

č. TH02020141 s názvem  
„Kombinovaný nízkoemisní hořák pro spalování nestandardizovaných plynných 

a kapalných paliv“ 
a o využití výsledků výzkumu a vývoje 

kterou dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto: 

 

 

 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1.1 PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 162, 674 86 Třebíč 
IČ: 27736814      

 DIČ: CZ27736814 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu C, vložka 55493 

 Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s.   
 Číslo účtu: 52208760018/2700   
 Statutární orgán: Ing. Karel Pléha, MBA, Ing. Martin Šafránek, jednatelé společnosti 
 Jméno a příjmení řešitele: Ing. Karel Pléha, MBA 

na straně jedné a dále v textu pouze jako příjemce 

a 

1.2 Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 60190 Brno 
IČ: 00216305      

 DIČ: CZ00216305 
Zřízeno dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsané v OR 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno   
 Číslo účtu: 19-5121640277/0100   
 Statutární orgán: prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., rektor 
 Jméno a příjmení dalšího řešitele: Ing. Pavel Skryja, Ph.D. 

na straně druhé a dále v textu pouze jako další účastník projektu 
 
 

 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu 
a vývoje č. TH02020141 uzavřené dne 14. 12. 2016, kterým se mění: 
 
Článek 6., odstavec 6.1, který nově zní: 

„6.1   Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení výše 
uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši: 



2 

4 739 764,- Kč,  

a to v roce 2017 ve výši 1 397 913,- Kč, 
v roce 2018 ve výši 1 986 835,- Kč, 
v roce 2019 ve výši 1 355 016,- Kč.“ 
 
 

Článek 6., odstavec 6.6, který nově zní: 

„6.6   Smluvní strany ujednávají, že jejich vklad do spolupráce na řešení projektu je: 

a. ze strany příjemce: 880.500,- Kč z účelové podpory, 3 746 260,- Kč z neveřejných zdrojů, 

b. ze strany dalšího účastníka projektu: 4 739 764,- Kč z účelové podpory, 2.000,- Kč z neveřejných 
zdrojů.“ 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 

Článek 3. 
Závěrečná ujednání  

3.1   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

3.2   Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dva. 

3.3 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tento dodatek je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit jeho základní podmínky. 
 

 
V Třebíči dne: 20.3.2018 
 
za příjemce: 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 

Ing. Karel Pléha, MBA 
jednatel společnosti 

V Brně dne:  22.3.2018 
 
za dalšího účastníka projektu: 
 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

rektor 
  
 
 
 
 

  ___________________________________ 
                      Ing. Martin Šafránek 
                      jednatel společnosti 


